Постановление № 01-08-7035/1 от 18.10.2011

Об утверждении перечня земельных
участков, подлежащих бесплатному
предоставлению гражданам
для индивидуального жилищного
строительства на территории города
Сургута

В целях реализации и обеспечения прав граждан муниципального образования городской округ город Сургут на бесплатное предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства в соответствии                      с постановлением Администрации города от 20.09.2011 № 6200 «Об утверж-дении порядка реализации прав граждан на бесплатное предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории города Сургута»:
1. Утвердить перечень земельных участков, подлежащих бесплатному     предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства,  на территории города Сургута согласно приложению.
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить              на официальном сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                               			       Д.В. Попов

Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № ___________

Перечень
земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению
гражданам для индивидуального жилищного строительства

	Наименование
и местоположение земельных участков
	Площадь земельного участка
(кв. м)
	Срок
передачи сформированного
земельного участка

	1. Улица Терешковой
	692
	март 2012

	2. Поселок Снежный, Объездная дорога
	627
	март 2012

	3. Поселок Снежный, Объездная дорога (участок  № 28)
	909
	март 2012

	4. Поселок Снежный, Объездная дорога (участок  № 29)
	736
	март 2012

	5. Поселок Снежный, Проезд 5 (участок № 1)
	605
	март 2012

	6. Поселок Снежный, Проезд 5 (участок № 2)
	626
	март 2012

	7. Поселок Снежный, Проезд 5 (участок № 3)
	642
	март 2012

	8. Поселок Снежный, Проезд 5 (участок № 4)
	648
	март 2012

	9. Поселок Снежный, Проезд 5 (участок № 5)
	642
	март 2012

	10. Поселок Снежный, улица Еловая (участок № 1)
	617
	май 2012

	11. Поселок Снежный, улица Еловая (участок № 2)
	644
	май 2012

	12. Поселок Снежный, улица Еловая (участок № 3)
	697
	май 2012

	13. Поселок Снежный, улица Еловая (участок № 4)
	720
	май 2012

	14. Поселок Снежный, улица Еловая (участок № 5)
	735
	май 2012

	15. Поселок Снежный, Объездная дорога (участок № 34)
	644
	июль 2012

	16. Поселок Снежный, Объездная дорога (участок № 35)
	643
	июль 2012

	17. Поселок Снежный, Объездная дорога (участок № 36)
	662
	июль 2012

	18. Поселок Снежный, Объездная дорога (участок № 37)
	706
	июль 2012

	19. Поселок Снежный, Объездная дорога (участок № 38)
	798
	июль 2012

	20. Поселок Снежный, Объездная дорога (участок № 40)
	798
	июль 2012

	21. Поселок Снежный, Объездная дорога (участок № 41)
	869
	июль 2012

	22. Поселок Снежный, Объездная дорога (участок № 42)
	887
	июль 2012

	23. Поселок Снежный, Объездная дорога (участок № 43)
	838
	июль 2012

	24. Поселок Снежный, Объездная дорога (участок № 44)
	756
	июль 2012

	25. Поселок Снежный, Объездная дорога (участок № 45)
	755
	август 2012

	26. Поселок Снежный, Объездная дорога (участок № 46)
	728
	август 2012

	27. Поселок Снежный, Объездная дорога (участок № 47)
	696
	август 2012

	28. Поселок Снежный, Объездная дорога (участок № 48)
	718
	август 2012

	29. Поселок Снежный, Объездная дорога (участок № 49)
	667
	август 2012